上海市浦东新区人民政府文件

浦府发〔2024〕13号

浦东新区人民政府关于

拳焕彩等同志职务任免的通知

区政府各委、办、局’各管理局（管委会）’各直属企业’各街道

办事处、镇政府:

区政府决定:

举焕彩同志任浦东新区数据局副局长;

奥恫华、邓志华同志任浦东新区城市管理综合行政执法局

副局长;

季立宏同志任浦东新区信访办公室副主任°

因机构改革’张辉、张晓阳、邵椿同志的原浦东新区金融

工作局副局长’莫帽华、邓志华同志的原浦东新区城市管理行

政执法局副局长职务自然免除’不再办理免职手续°

_1—

─ 2 ─

特此通知。

2024 年 6 月 7日

（此件公开发布）

抄送：区委各部门，区人大办、区政协办，区纪委监委，区法院、

区检察院，各人民团体。

上海市浦东新区人民政府办公室 2024年6月14日印发